АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.07.2017 года                                                                                                          № 22
с. Архангельское Голицыно

«О внесении изменений в Постановление администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского  муниципального района от 21.04.2017 года № 13 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры  «Культурно - досуговый центр Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»»

Администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры  «Культурно - досуговый центр Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» от 21.04.2017 года № 13 дополнив его пунктами следующего содержания:

«2.1. Создать комиссию по реорганизации в следующем составе:

- Шинарева Л.А. - директор МБУК «КДЦ Арх-Голицынского сельского поселения» - председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Щербакова Н.А. - главный бухгалтер,

- Орлова Н.А. – художественный руководитель.
2.2. Шинареву Л.А., директора МБУК «КДЦ Арх-Голицынского сельского поселения», назначить ответственным за внесение записи о прекращении деятельности  МБУК «КДЦ Арх-Голицынского сельского поселения» в органах, осуществляющих государственную регистрацию юридических лиц.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене в здании администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                                     О.Е.Орлова